巴南发改审发〔2022〕203号
重庆市巴南区发展和改革委员会

关于巴南区一品河沿河村段防洪护岸综合

治理工程可行性研究报告的批复

重庆市渝兴建设投资有限公司:
你单位《关于巴南区一品河沿河村段防洪护岸综合治理工程可行性研究报告审批的请示》（渝兴公司函〔2022〕103号）收悉。根据京延工程咨询有限公司的咨询评估报告，经研究，同意巴南区一品河沿河村段防洪护岸综合治理工程（2203-500113-04-01-886574）。现批复如下:
一、原则同意重庆图强工程技术咨询有限公司的《巴南区一品河沿河村段防洪护岸综合治理工程可行性研究报告》。
二、项目法人：重庆市渝兴建设投资有限公司。
三、建设地址：重庆市巴南区龙洲湾街道。
四、建设规模及主要建设内容：本项目起于墩子堡附近，止于长凼子沟现状沟口附近，治理岸线总长5983米，其中：左岸整理长度约3078米，右岸治理长度约2905米，治理工程包括防洪护堤及相关配套设施。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目投资估算27974.77万元。其中：工程费用8648.79万元，工程建设其他费用18355.55万元（其中土地费用17100万元），预备费970.43万元。项目资金来源为：争取三峡后续专项资金，不足部分业主自筹。
六、招标核准：
（一）招标范围：勘察、设计、施工、监理、重要材料及设备；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。
（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。
七、建设工期：24个月。
八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续，待初步设计批复后，将投资概算报我委审批。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年4月28日

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年4月28日印发
　―2―

－3－